АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2021 года                                № 22
п. Белоусово

	О признании утратившим силу

постановления администрации

от 19.02.2018 № 14

  С целью приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 19.02.2018 года № 14 «Об утверждении порядка создания и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Анхимовское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                         Р.Б.Орлова